magis sic etiam potuit sic incedere ad  
 phandū et uia sap dy e em eua  
 uano ita uat de sueta et pgt  
 vel ca acti- sbe eua .i. pfa requi  
 tans pte et gbalit ad i ymago  
 dei ita sbe **I**ta sbe ad uas dnu  
 sui de .i. rotunda ab et uo s fia  
 est quadrata p assumptionem huane  
 nature in tpe mē em quadratus  
 fuit eadus qma signa mē ualibit  
 fia e hūc rmes qudo s uerbum  
 rra foy est uerbu em ita sbe  
 foy ualibile dū aut eualat diffi  
 dit sicut dicit phus i hūc s aut  
 et io rōiqz auduit **R**oy uideuy  
 aut nisi 2<sup>m</sup> hūc pōtat q .i. qn  
 nes et gubnas omia celestia et  
 rēstia **psa. xlii.** ego fca et  
 ego fcauy pōtat inq et dō dū  
 t sue .i. sōd uapio pōtat et hūc  
 tat sue pō uerbo dū rē fua  
 fū et pū opcy dūtes ocy pū  
 gūduoy pōtū rāy originalium  
 q actualū uide fcaes cū em su  
 tūy et tūc uigōit p huancare  
 p mortem suam purgauit nos  
 et a culpa et a pena apō .i. di  
 lexit nos et lauit nos a pōte uet  
 rē sanguie sue **1<sup>o</sup> cor. i.** Ene aguy  
 de et eoz inq dūi pūca digna  
 mē e nob suē **I**te inq tūc sōz  
 iquesit et regnat p iūm la  
 boroy et hūlacionem sublimay  
 ad dexterauy .i. ad equalitatem ma  
 restat pūne .i. in pōtōtibz bonū  
 pūe in exōtē .i. sup aua lōe  
 et dignitate noy in pōtōtibz dy

magis homo corruu f in sumo re  
 lōdi lōe a sumo em celo egressy  
 eua et oam fūeant dēp ad su  
 mū ay **C**olet res dūgi p re  
 eucōy et ppleūdu calōey s  
 dōe v' et uicē pugue se xpus  
 aut ppleūdu glōre pū uerūstā  
 dūpōnem sicut deus ut homo  
 xpus aut est sicut a sbe pūe p  
 magna pūtey sicut filius regē  
 ut uilites xpus aut pōtat omia  
 uerbo dūitūy p pūay ut geny  
 dūlōtōy ut hōy iusticiay xpus  
 aut fca pū gūcōne pōtōy pū  
 dignitatem su ualibile sōd  
**H**ic que .i. pūcipue dūit glō  
 aguy de xpi suffia et legy in dū  
 lōre **Cōi. 20. dy.** lex quidēy  
 bona **2<sup>o</sup>** loquay de lege noy  
 si uo 2<sup>m</sup> moralia s 2<sup>m</sup> rōmōuā  
 hā carnalia ualēta **I**tem ibidēy  
 ualēta est dūcūy ut plus in  
 hūc lōa sua ualēat **Cōi. 4.** omi  
 hūc lōa p pūy plene dōctōe  
 pauly 2<sup>o</sup> qūe omēz hūc dūm  
 in hūc suay hūc lōa inq hēbat  
 in dū **I**tem sup illud loqū  
 pūy in pūctō glō no em dūct  
 lōi pūo loquebatur **Cōi. 9.** loq  
 uatur ut ait pūcūy nō ualē  
 geues q dūcūy ut dūct mōtūy  
 hēcūy **2<sup>o</sup>** ex ualēta pūo loqū  
 p rōmōtūā nō p rāy **I**tem ibidēy  
 glō filius dei assumptūy hōicūy et  
 pūe fūcūy hōis **Cōi.** assumēt  
 nō e assumptū **2<sup>o</sup>** hōicūy .i. huancū  
 ualētauy **I**tem sup id uolūssūc

diebus istis glo p huc locutionem  
 no sequit alia locutio 2<sup>o</sup> p istos  
 ppa locuti est et loquuntur 2<sup>o</sup>  
 no locuti aliud si idem ut non  
 est aliud mag loquidi licet fuerit  
 alia q dicitur ut q loquitur de locutio  
 ne alterius locuti **Item** p q  
 facte et secula glo no so<sup>o</sup> et ua  
 et in visibilia rudo etua no st  
 fa 2<sup>o</sup> etua accipit p ppetus  
**Item** sup id qui cu sit ppleudor  
 glo glo et si dicitur in camp  
 aliq cocud no in genitris et ge  
 uorari **Con** ppleudor cocunt  
 est igni et oi gignit ab igne 2<sup>o</sup>  
 loquitur de gignere stali q est ge  
 neratio sim<sup>o</sup> no de aculi **Item**  
 ibidem glo ppleudor qui diffudit  
 de igne mag lucet q ignis **Con**  
 ubi dicitur p aliter dicitur in 6<sup>o</sup>  
 2<sup>o</sup> loquitur de ppleudore q est  
 in ad no qui est qualitas in igne  
**Item** sup illud portat omnia  
 glo si ex ca p<sup>o</sup> nitro uigfa est  
 corp q p filu dicitur **Con**  
 ca e ad cui ee sequit aliud q  
 staus e aliud a pre 2<sup>o</sup> ca huc  
 accipit p quibus **Item** sedet  
 a dextris **Con** et ubi **Et** ubi  
 des relas aptes et huc stantem  
 2<sup>o</sup> quo ad se de sede quo ad  
 alios de stare **Item** huc q do  
 loquitur nob in pmo p appretes  
 angeloz sicut loquitur e dicit pa  
 gelu sum sua suo iohanu apoc v  
goy xv De uerue duo ageli et

Dns loq  
 uat uul

2<sup>o</sup> p ymagines soperudis **Con** xv  
**Et** sicut me<sup>o</sup> vos ppha dicit in di  
 sione appelo ei ut p sptm loqr  
 ad ist goy xvij De iacob 3<sup>o</sup> per  
 form ardues sonoz exo xv in le  
 et datione audiebatur **Con** 2<sup>o</sup> et  
 ppa vos audist q loquitur su hab  
 dicit dicit qito p uisum ardues  
 reuelacioni q 2<sup>o</sup> p uisum pmo dicit  
 loquitur est p me **Con** dicit p dei la  
 doctor et b **Con** em vos est  
 qui loquitur si pmo **Con** dicit p uisum  
 uisum ardues ps **Con** dicit em uis  
 gloriam dei et no sup loqr  
**Con** dicit p uisum ardues cogi  
 tationi ca v Con mea huc  
Con melior angelus est **Con**  
 peris audist xpi excellenciam  
 et dignitatem in apparitione ppha  
 huc audist idem in apparitione ange  
 loz pmo ppha ppha ee digniore  
 angelus pmo quo d ppha et glo  
 dicit magis obpranda ee uerba  
 tanta doctor caplo q ppha huc  
 dicitur optet **Con** ppha ppha xpi  
 ee digniore angelus pmo quo  
 ad ppha 2<sup>o</sup> q ad uerba agna  
 tui ubi et angelos quides dicit  
 3<sup>o</sup> quo ad gloriam d ad ppha  
**Con** ppha xpi meliore angelus  
 affirmat p auctoritatibus ubi cu  
 cu dicit alij angeloz **Con** ppha  
 ppha affirmat meliore angelus  
 xpi 2<sup>o</sup> de uerba meliore angelus  
 d qto differ dicit dicit g<sup>o</sup> ta  
 to her huc pender ex ppha